
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

PORTARIA DG/CERES Nº 29/2015. 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no 
inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 
Resolve: 
 
Dar conhecimento e publicidade do recurso impetradog pelo candidato do Processo Seletivo, 
objeto do Edital 06/2015, do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES/UDESC. 
 
Área: Estudos Sócio-Econômicos e Ambientais, Sociologia e Metodologia Científica 
 

Nome Situação 

Marcilon de Souza Conhecido e Indeferido (Item 7.3 do edital) 

 
 
 
Laguna, 03 de julho de 2015. 
 
 
 

 


